SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Deliberazione n. 1883

adottata dal Direttore generale in data

3 0 SET. 2005

Oggetto: delega funzioni di Direttore Generale al Direttore Amministrativo Dr. Sergio Salis. Art. 3, comma 6, D.Lgs n. 502/92.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO	l'articolo 7, comma 7, della L.R. n. 5 del 22 dicembre 1995;		
VISTO	l'articolo 3, comma 6, del D. Lgs n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive		
	modificazioni e integrazioni di cui al D.Lgs 229/ del 19 giugno 1999;		
ATTESO	che in caso di assenza o di impedimento del Direttore Generale deve essere		
	assicurata la regolare attività dell'Azienda mediante la nomina del Delegato,		
	il quale assume le funzioni e i poteri di gestione nonché la rappresentanza		
	dell'Azienda;		
PRESO ATTO	che l'art. 3, comma 6, del D. Lgs n. 502/92 prevede che in caso di assenza o		
	impedimento del Direttore Generale le relative funzioni siano svolte dal		
	Direttore Amministrativo o dal Direttore Sanitario su delega del Direttore		
	Generale o, in mancanza di delega, dal Direttore più anziano per età;		
DATO ATTO	che il citato art. 3, comma 6 del D. Lgs n. 502/92, nella previsione della		
	sostituzione del titolare dell'organo, rimette alla discrezionalità del Direttore		
	Generale la nomina del sostituto mediante formale delega;		
RITENUTO	di conferire al Direttore Amministrativo dell'Azienda, Dr. Sergio Salis, la		
	delega per l'assunzione delle funzioni di Direttore Generale da espletarsi in		
	caso di vacanza dell'ufficio, di assenza o di impedimento del titolare, ai sensi		
	e per gli effetti del richiamato art. 3, c. 6 del D.Lgs 502/92 così come		

modificato dal D.Lgs 229/99.

SENTITO

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

Di conferire al Direttore Amministrativo dell'Azienda, Dr. Sergio Salis, la delega per l'assunzione delle funzioni di Direttore Generale da espletarsi in caso di vacanza dell'ufficio, di assenza o di impedimento del titolare, ai sensi e per gli effetti del richiamato art. 3, c. 6 del D.Lgs 502/92 così come modificato dal D.Lgs 229/99;

DIRAMM

DIRSAN

Il Direttore Generale Dr. Benedetto Barranu

DENIES 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali					
attesta che la deliberazione					
n. <u> </u>					
è stata pubblicata					
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n.7					
a partire dall <u>0 SET 2005</u> al <u>1 4 OTT, 20</u> 05					
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi					
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.					
Responsabile Servizio					
Affari Generali					

Allegati:		·
Destinatari:		
